МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»(МБОУ «НСШ»)
ОГРН 1149102178972 ИНН 9110087346 ОКПО 00807808

—
КПИ 911001001

улица Героев -Десантников, д. 14 ‚пгт. Новоозерное, г. Евпатория, РК, 297491
тел. (06569)46115

Е-пай: $своо!.поуоохеглое@тай.ту

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 года я

№ 1216

Об утверждении Устава Школьного спортивного
клуба при МБОУ «НСШ»

С целью организованного осуществления учебно-воспитательного процесса в МБОУ
«НСШЬ,по согласованию с профсоюзным комитетом школыот 01 .09.2021 года, Советом

школы от 01.09.2021 года, решения педагогического совета от 01 .09.2021 года, -
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Устав Школьного спортивного клуба при МБОУ «НСШ» (далее- Устав)
( прилагается).

2.Руководителю ШСК «Донузлав» Ватолину Ю.В. ознакомить участников ШСК при
МБОУ «НСШУс Уставом.

Срок: до 10.09.2021 года

3.Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора по ВР Шутяк
ты

Директор школь Т.А.Полисан

С приказом ознакомлена:

ФИО Дата ознакомления Подпись

Т.Н.Шутяк

Ю.В.Ватолин